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Kansalaisjärjestöakatemia 2026: 

Tulevaisuus rakentuu rohkeudesta ja reiluudesta – Miten pidetään kansa kasassa? 

 

Mainosvideon tekstitys 

 

Virpi Dufva: 

00:00:02 

Hei! Me suomalaiset olemme tunnettuja sisustamme ja resilienssistämme epävarmojen ja 

monimutkaisten, vaikeidenkin aikojen kohtaamiseen.Tämä ei kuitenkaan tapahdu yksin tai 

itsestään. Tarvitsemme toistemme kohtaamista, vuorovaikutusta ja yhteisen ymmärryksen 

rakentamista. Vuoden 2026 maksuttomassa Kansalaisjärjestöakatemiassa. Rakennamme yksi 

parempaa tulevaisuutta meille kaikille. Olitpa töissä tai vapaaehtoisena järjestötoiminnassa, 

valtionhallinnossa kunnan tai hyvinvointialueen palveluksessa tai yksityisellä sektorilla. Tämä on 

juuri sinulle tule mukaan Kansalaisjärjestöakatemiaan! 

  

Hanna Lämsä: 

00:00:54 

Mä oon tehnyt käytännössä mun koko työurani kansalaisyhteiskunnassa tiiviissä yhteistyössä 

hallinnon kanssa. Ja siitäkin syystä on tosi ilo olla mukana tämän vuoden 

Kansalaisjärjestöakatemiassa keskustelemassa segregaatiosta. Musta on tärkeätä, että 

kansalaisjärjestöt ja hallinnon edustajat kokoontuvat säännöllisesti yksi pohtimaan, miten me 

voitaisiin entistä tiiviimmässä yhteistyössä löytää toimivia ratkaisuja yhteiskunnallisiin ongelmiin. 

  

Anni Kyösti: 

00:01:21 

Lasten ja nuorten yksinäisyyden ratkaisemiseksi tarvitaan yhteistyötä julkisen sektorin ja järjestöjen 

kesken. 

 

Laura Väliniemi: 

00:01:29 

Moi! Mun nimi on Laura Väliniemi ja tässä on mun kollega Linda Lammensalo. Me ollaan 

tiedevälittäjiä Suomalaisessa Tiedeakatemiassa, ja me tullaan Kansalaisjärjestöakatemiaan 

esittelemään meidän tiedesparrausmenetelmää. 

 

Linda Lammensalo: 

00:01:42 

Viisaiden päätöksien edistäminen vaatii yhteistyötä ja moniäänisyyttä. Me ollaan tieteen ääni 

yhteiskunnassa, mutta osallistutaan Kansalaisjärjestöakatemiaan, sillä nykyisten haasteiden 

ratkaiseminen vaatii tutkijoiden kansalaisjärjestöjen ja päättäjien välistä yhteistyötä. 

 

Riku Tapio: 

00:02:02 

Terveiset Teseron olympiamaisemista! Hei, tuu kuuntelemaan Kansalaisjärjestöakatemiaan, 

minkälaista keskustelua me saadaan viritettyä sen ympärille, mihin me tarvitaan kansalaisjärjestöjä, 

ja mikä niiden rooli on kaikissa mahdollisissa tilanteissa, mitä meidän yhteiskunnassa kohdataan.  

 

Nähdään Kansalaisjärjestöakatemiassa! 


